[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.02.2019
	г. Зеленогорск
	№
	21-п

О внесении изменений в Положение о
порядке уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения

муниципального служащего

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

к совершению коррупционных

правонарушений, утвержденное
постановлением Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 11.03.2016 № 61-п
На основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО                  г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации ЗАТО г. Зеленогорска к совершению коррупционных правонарушений, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.03.2016 № 61-п, следующие изменения:

1.1. В пунктах 1, 3, 8 слова «глава Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» в соответствующих падежах заменить словами «Глава ЗАТО г. Зеленогорска» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 4 слова «отдел трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «отдел по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                        г. Зеленогорска».
1.3. В приложении № 1 слова «Главе Администрации ЗАТО                               г. Зеленогорска» заменить словами «Главе ЗАТО г. Зеленогорска».
2. Отделу по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                               г. Зеленогорска ознакомить муниципальных служащих Администрации ЗАТО               г. Зеленогорска с настоящим постановлением под подпись.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                             М.В. Сперанский